



ÅRSMØTE

LEKSVIK IL

SKIAVDELINGEN

Torsdag 8. juni 2017



Innhold

Saksliste:.....	- 2 -
ÅRSMELDING FOR SESONGEN 2016/ 17	- 3 -
Balanse 2016	- 10 -
Resultatregnskap 2016	- 10 -
Revisjonsberetning	- 12 -
Budsjett 2017.....	- 13 -
Innkomne saker og forslag	- 14 -
Materialliste 2017 (ikke årsmøtesak, kun opplysning/ revidering).....	- 14 -
Valg – valgkomiteens innstilling.....	- 15 -

Innkallingen ble lagt ut på hjemmesiden 27. mai og plakat ble hengt opp på idrettslagets infotavle på coop Prox den 20. mai.

Forslagsfristen var satt til torsdag 1. juni 2017.

Saksliste:

1. Valg av møteleder
2. Valg av møtesekretær
3. Valg av representanter til å underskrive protokoll
4. Godkjenning av innkalling og sakliste
5. Godkjenning av årsmelding
6. Godkjenning av avsluttet og revidert regnskap med revisjonens merknad
7. Godkjenning av budsjett
8. Behandle innkomne saker og forslag
9. Valg av styre

Enkel servering.

ÅRSMELDING FOR SESONGEN 2016/ 17

LEKSVIK IL Skiavdelingen

Skiavdelingen har for sesongen 2016/ 17 bestått av:

Styret:

Leder:	Torkil Berg
Nestleder:	Odd Robert Solvåg
Sekretær:	Anne Grete Strømsli Bjørvik
Kasserer:	Thomas Ramdal
Ansvarlig langrenn:	Arvid Penna Steen
Ansvarlig rekrutt/allidrett:	Anne Grete Strømsli Bjørvik
Ansvarlig kjøkken:	Marit Rønning
Ansvarlig anlegg:	Andreas Farbu

I tillegg har Børge Sæther møtt på vegne av hopp ved en del styremøter.

Kjøkkenkomite:

Marit Rønning – leder, Tone Aune, Tone Sjonbotn, Camilla Haugen og Gunhild Røst

Valgkomite:

Birgit Rosvold og Lillian Hårberg

Styrets aktivitet

Det er i perioden siden årsmøtet i 2016 avholdt 7 styremøter og behandlet 53 saker. Styret har vært aktivt og fungert godt, og alle tar ansvar for å holde aktiviteten i gang.

Løypenett og stadionanlegg

Det er gjennomført dugnader i løypenettet i løpet av sommer/ høst og foretatt ordinært vedlikehold/ tilsyn av både løyper og anlegg.

Strekningen fra og med krysset ved 2 km og utover mot 3 km er breddeutvidet og deler av løypetraseen er farstreningene fysisk delt.

Denne vintersesongen har det vært varierende snøforhold, med en del mildværsperioder. Det har vært relativt lite snø, men vi har klart å holde løypene oppkjørt stort sett gjennom hele vinteren, med noen få unntak.

Både lysløypa samt turløypa til Åsen/ Juvatnet har vært meget flittig brukt av løpere og trimmere.

Husbygging

Klubbhuset ble ferdigstilt i løpet av våren 2016, med det har gjenstått noe utvendig malearbeid, som ble utført høsten 2016 samt våren 2017. Fortsatt gjenstår det å male noen vinduskarmer og vindskier. Dette er planlagt utført vår/ sommer 2017.

Huset leies ut til interesserte på døgn/ helgebasis. Det er utarbeidet egne vilkår, samt utleiekontrakt vedr. utleien. Så langt har utleien vært noe begrenset.

TRENING, AKTIVITET – RAPPORT FRA TRENINGSGRUPPENE

Småtrinnsgruppa 1. - 4.klasse:

Gruppa startet med barmarkstreningen ved skolen i oktober, da snøen kom ble treningene flyttet til skistadion. Oppmøte har vært ganske bra ca 10-15 stk per trening totalt med ca 20 stk. Foreldrene til barna har i år rullert på å ha ansvar for treningene. Noe som fungerte greit etter at ansvaret ble fordelt, men det bør være en som har hovedansvaret for at dette skal fungere best mulig for ungene.

Treningen har i stor grad bestått av skileik og litt teknikktraining.

Flere av ungene deltok på kretsrenn og stafett i løpet vinteren. I tillegg ble det startet opp med hopp/skileik på mandager som ble et populært alternativ for mange, på disse treningene var det også mellom 10-15 stk, totalt ca 20 stk.

Trener: Andreas Farbu og Anne-Grete Bjørvik

Mellomtrinn- og ungdomstrinngruppa 5 – 10. klasse:

Gruppa startet med barmarkstrening/ basisøkt ved skolen etter sommerferien. Etter at vi fikk snø har vi gjennomført trening mandager og torsdager ved Leksvik skisenter og ved Berg-Ugla skisenter.

Det har vært mellom 8-12 unger på trening, og vi har fortsatt prioritert mye lekpreget trening og teknikk-trening. De fleste av ungene har deltatt på flere kretsrenn i løpet av sesongen, men ambisjonene med idretten spriker mye i gruppa. Det har vært god stemning i gruppa, og vi har fått gjennomført treningene på en god måte.

Trener: Thomas Ramdal, Mette Rian Berg og Torkil Berg.

Junior og senior:

Denne sesongen har kun en seniorløper fra LIL satset på «elitenivå». Anders meldte overgang til Henning Skilag før sesongen.

Andreas har også denne sesongen vært en del av sprintlaget, TEAM JOBZONE.

Julie Victoria satset fortsatt for fullt, og hadde Leksvik som base for sin utvikling. Denne sesongen gikk hun siste år i eldste juniorklasse.

Målsettingen for sesongen var:

- NM-medalje individuelt
- Topp 3 plassering Skandinavisk Cup
- Topp 5plassering World Cup
- Skape gode forbilder for unge løpere.
- Markedsføre Leksvik IL som et aktivt og stimulerende miljø.
- Toppl plasseringer i lokale/ regionale konkurranser, Nord- og Sør Trøndelag
- Topp 8-plasseringer i Norgescupen

- Topp 8 sammenlagt i Norgescupen
- Deltagelse i junior-VM
- Bidra til at Leksvik IL kan arrangere NC i løpet av 3 år.

Vi har denne sesongen hatt 2 løpere som har satset på elitenivå:

NAVN	TEAM
• Andreas Myran Steen	Leksvik IL/Team Jobzone
• Julie Victoria Berg	Leksvik IL

For laget sin del er det viktig at vi har løpere som satser på dette nivået, spesielt med tanke på rekruttering av yngre løpere i laget. Løperne er godt synlige, og er til stor inspirasjon resten av klubben. Som grunnfinansiering av senior/junior opplegg har laget avtale med Stadsbygd Sparebank. Sistnevnte avtale er 2-årig og løper ut denne sesongen.

Her følger hver enkelt løper sin egen oppsummering av sesongen:

Andreas:

Oppsummering skisesongen 2016/2017

Etter fjorårets gode sesong hadde jeg store mål, og hårete mål i forkant av sesongen vi nettopp har avsluttet. Jeg hadde lyst til å kjempe om en plass på VM-laget i Lahti, samt kvalifisere meg for en plass på sprintlandslaget etter sesongen. Dessverre gikk ikke det som tenkt, og jeg var heller ikke i nærheten av fjorårets nivå før sesongen var på hell og det stod februar og mars på kalenderen.

Gjennom sommer og høst fungerte ting veldig bra, og jeg gikk opp i treningsmengde. Jeg følte selv jeg hadde god kontroll, og ting gikk etter planen. Etter den siste toukers-samlingen i Mallorca fikk jeg ti dager med sykdom. Og sett i ettertid ble jeg altfor hissig i opptreningsperioden etter disse dagene med sykdom. Jeg trente for mye, og ble sakte men sikkert tappet for overskudd. Så når sesongen startet på Beitostølen, var jeg allerede litt nedtrent og følte meg dau. I slike perioder er det vanskelig å se hva som er galt, så man trener kanskje enda mer, og det fører igjen til enda mindre overskudd. Sett i ettertid skulle varsellysene blinket da, men jeg tok ikke signalene raskt nok, og det førte til at de fleste rennene før jul gikk dårlig.

Mot NM skjønnte jeg at det hadde vært en solid overbelastning i desember, og roet derfor mye ned. Dessverre kom ikke overskuddet til NM, men to uker etter NM begynte kroppen å respondere godt på trening igjen. De 14 dagene med for hissig på gassen kostet meg over 1,5 måned med overskudd og gode skirenn.

Etter at trøkk og overskudd kom tilbake, ble det også avsluttet med gode resultater. Jeg var i 2 av 3 finaler i Skandinavisk Cup, jeg kvalifiserte meg for World Cup i Drammen og gikk videre fra prologen der, samt gode resultater også i NC. Etter en dårlig sesong, var det godt å avslutte på et bra vis, både for å vise ovenfor seg selv og andre, at man på sitt beste faktisk har noe å gjøre ute i World Cup blant de store gutta.

Dessverre ble årets sesong min aller siste som skiløper. Etter et liv i bag hittil, med mange tusentalls treningstimer og reisedøgn, kjente jeg at det nå var på tide å gjøre noe nytt. Det valget er jeg hittil godt fornøyd med, så får vi se hvordan det føles ut når vinteren kommer ☺ Vil med dette også takke skiavdelinga, Leksvik IL og hele kommunen for den fantastiske støtten man har hatt opp i gjennom årene, både økonomisk, og fra folket. Det har betydd

utrolig mye for meg som skiløper og også som person, og er noe man bestandig vil være takknemlig for. Det desiderte høydepunkt i min karriere vil bestandig være de tre NM-medaljene for Leksvik. Større blir det ikke for en bygdepatriot. Jeg vil stå i evig gjeld til skiavdelinga i Leksvik.

Mvh
Andreas

Julie Victoria:

Oppsummering sesongen 2016/2017

Forrige sesong vil jeg oppsummere som en jevnt god sesong der noen mål ble nådd og andre som glapp. Mine hovedmål for sesongen var å kapre en medalje i NM, deltagelse i junior-VM og sammenlagt topp 6 i norgescupen. Medalje i NM uteble, men jeg gjennomførte to gode individuelle distanseløp og var ikke mange sekundene unna pallplass. Fasiten i NM ble en 5.plass på 15km skøyting, og en 8.plass på 5km klassisk. Sammenlagt i norgescupen endte jeg på en 7.plass, jeg lå lenge an til å kjempe om 5-6.plassen, men etter en litt svak avslutning på sesongen ble det tilslutt sjuende. Alt i alt har det vært en jevn sesong med mange topp-ti plasseringer, noen topp-fem plasseringer og en tredje plass – som også sikret meg en plass i troppen til junior-VM i USA, noe som ble sesongens høydepunkt både på godt og vondt. Resultatene her ble en 33.plass på 5km skøyting, og en 19.plass på 5+5km duathlon.

Teknisk har jeg tatt store steg, mye takket være teknikktraining gjennom OLT og Arnestein Finstad, noe som har gitt utslag i skisporet. Jeg holdt meg så å si sykdomsfri og fikk trent godt i omtrent hele oppkjøringen, bortsett fra et lite skadeavbrekk i oktober.

Nå er jeg ferdig med mine fire år som junior, og er klar på å ta fatt på seniortilværelsen. Jeg er tatt ut på Nord-Trøndelag sitt seniorkretslag og håper og tror det vil innebære mye god matching på trening og hardøkter. Til høsten flytter jeg også til Meråker for å studere idrett på deltid der, men vil fortsette å konkurrere for Leksvik IL, da jeg ser på det som det beste alternativet for meg.

Julie Victoria Berg

Arvid P. Steen, ansvarlig langrenn

Karusellrenn

Bergugla Grendalag og Leksvik IL har lang tradisjon for å samarbeide om Skikarusellen, og med greie snøforhold denne vintersesongen fikk begge lagene arrangert hver sine fem renn som planlagt. Det første karusellrennet ble arrangert den 11. januar 2016 ved Berg-Ugla skistadion. Renn to ble arrangert uka etter, den 18. januar ved Leksvik skisenter.

Fire av rennene inngikk i årets ”Telenor Karusell”. Telenor sponset premier, arenautstyr og startnummer. Premien i år var ei lue og alle barn opp til 12 år fikk utdelt denne. Dessverre var lua meget liten i størrelsen, slik at den ble for trang for mange.

Det ble også arrangert karusellrenn i vinterferien, men erfaringen (liten arrangørstab og få deltakere) tilsier at en kan unngå arrangement denne uka, hvis tidsmessig mulig.

Avslutningsrennet med premieutdelinger ble arrangert lørdag den 18. mars. Her ble det servert gratis mat og det var en oppvisning av Sirkus Agio. Dette ble sponset av Stadsbygd Sparebank i forbindelse deres 125-årsjubileum og sponsoravtale banken har med våre toppløpere.

Cirka 150 personer har registrert seg denne sesongen, og til sammen hadde disse mer enn 1120 starter. Et skikkelig folkehelseiltak med andre ord, som de siste årene har vokst jevnt og trutt i popularitet og deltagelse.

Hopp

Denne vinteren kom vi i meget gledelig i gang med hopp/ skileik i anlegget, administrert av Børge Sæther. Som tidligere nevnt har det vært et populært tilbud blant de yngste utøverne, med godt oppmøte, så lenge vi hadde snøforhold i anlegget.

Det er nå mål om å få prioritert mer vedlikehold i hoppanlegget slik at dette kan tas i bruk i større grad enn på mange år.

Odd B. Eides’ Ski-innsatspokal:

Odd B. Eides blir ikke utdelt for sesongen 2016-2017

ARRANGEMENT

Våttån Opp

Motbakkeløpet ble arrangert for 10. gang 9. juli 2010. Dette arrangementet er et samarbeid med friidrettsavdelingen. 65 løpere fullførte i konkurranseklassene, som er en nedgang i forhold til foregående år (2015-tall i parentes):

- Herrer – 45 (53)
- Damer – 13 (17)
- Jenter 12 – 14 år: 3 (4)
- Gutter 12 – 14 år: 2 (5)

Inkludert i dame- og herreklassene er også den nye klasseinndelingen, +45 år, inkludert. Løpet hadde som tidligere år, full premiering til alle konkurransedeltakere, samt mange sponsede uttrekkspremier til mosjonistklassen. Barnas Våttån Opp var med full premiering. Vinner av herreklassen var Anders T. Rennemo og dameklassen ble vunnet av Maiken Caspersen Falla.

Leksvikrennet:

Rennet måtte pga. snømangel, utsettes og ble arrangert søndag 8. januar 2017. Dette medførte en del lavere deltakerantall enn normalt, kun 56 løpere fullførte rennet. En velvillig og godt trent stab sørget for et effektivt og profesjonelt arrangement.

Kjerringklumprennet

Rennet er omdefinert til et turarrangement og var denne sesongen ikke terminfestet, med håp om at en skulle stå mer fritt i forhold til arrangementsdato, men optimale vær og føreforhold. Vinterens beskjedne snøfall, samt mye mildvær førte like vel til at rennet ikke ble arrangert.

Kjerringklumpkomiteen fra Leksvik IL har bestått av:

- Terje P. Steen - løypeansvarlig
- Odd Robert Solvåg
- Håkon Sæther
- Thomas Ramdal har ført regnskapet

Miljøsamlinger

Den tradisjonelle miljøsamlingen ble arrangert lørdag 1. oktober 2016. Det var ca 30 deltakere, som fikk to fine økter med mat, sosialt samvær og lek mellom øktene. Siste økt ble avsluttet med den populære myr fotballen.

I tillegg har det vært forskjellige miljøskapende arrangement gjennom sesongen, med bl.a. servering kveldsmat etter endt trening.

Byttekveld

I samarbeid med SMN Midt-Norge, arrangerte skiavdelingen byttekveld mandag 7. november. Det var et godt oppmøte, men en kunne ønsket flere utstillere/ selgere. Utstyrssalg ble administrert av den enkelte, mens skiavdelingen bidro med kiosksalg. SMN solgte pannebånd via mCash, der all inntekt av dette gikk uavkortet til skiavdelingen.

Friluftsgudstjeneste på Våttahaugen 25. mai 2017.

Leksvik ski sørget for kirkekafe/ servering. Avdelingen fikk kollekten som ble samlet inn.

Leksvikmartnan

Skiavdelingen hadde ansvaret for oppsett og nedtak av martnasbodene, samt martnasfrokosten på søndag. I tillegg noe kiosk/ matsalg. Hovedlaget er arrangør.

ØKONOMI

Økonomien i avdelingen har vært tilfredsstillende siste sesong. Inntektsgivende arbeid har blant annet vært miljøsamlingen, karusellrenn, sponsorer/ stadionreklamer, arbeid under martna'n, parkeringsavgift, løypestøtte og gaver gitt etter dødsfall.

Skibladet ble i år gitt ut i en mer forenklet utgave, der alt redaksjonelt ansvar og arbeid ble utført av styret. Innholdet var stort sett det samme som tidligere. I stedet for reklamer i skibladet, ble det solgt 2-årige stadionreklamer, som samlet har gitt en vesentlig større inntekt

enn tidligere. Disse sponsorer fikk tilsammen kun 1 side med annonser. I tillegg ble utgivelsen av bladet en god del rimeligere enn tidligere.
Det vises ellers til regnskapet for mer detaljerte opplysninger.

Det har nok en gang vært en sesong med stor aktivitet i laget både når det gjelder idrettslig aktivitet og med bygging/ renovering av klubbhuset.

Vi vil derfor rette en stor takk til alle frivillige som stiller opp for skiidretten når det er behov, og til alle våre sponsorer og støttespillere som bidrar økonomisk.

Vi vil rette en ekstra takk til løypekjører Johan Kruksve for stor fleksibilitet og innsats med tilrettelegging av løyper.

Leksvik, den 7. juni 2016

Torkil Berg

Odd Robert Solvåg

Anne Grete Strømsli Bjørvik

Thomas Ramdal

Arvid Penna Steen

Marit Rønning

Andreas Farbu

Balanse 2016

Ktonr	Kontonavn	Kontosum	Regn.iffjor
EIENDELER			
	Omløpsmidler		
1500	Mellomværende hovedlaget MVA	14 696,81	10 036,00
1920	Bankkonto 07.00608	12 445,34	21 695,38
	Sum Omløpsmidler	<u>27 142,15</u>	<u>31 731,38</u>
SUM EIENDELER		<u>27 142,15</u>	<u>31 731,38</u>
EGENKAPITAL OG GJELD			
	Egenkapital		
2000	Innskutt egenkapital	23 275,94	31 731,38
2099	Årsresultat (opptj. egenkap)	3 866,21	0,00
	Sum Egenkapital	<u>27 142,15</u>	<u>31 731,38</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>27 142,15</u>	<u>31 731,38</u>

Resultatregnskap 2016

Ktonr	Kontonavn	Kontosum	Regn.iffjor	Budsjett
RESULTATREGNSKAP				
	Driftsinntekter			
3001	Salg/provisjonsinntekt	66 278,20	36 192,40	55 000
3020	Treningsavgift	12 800,00	11 100,00	11 000
3210	Lotteri	400,00	5 600,00	5 600
3320	Parkering	29 843,50	25 694,00	25 000
3360	Startkontingent Kretsrenn	5 935,00	11 910,00	12 000
3365	Startkontingent - karusellrenn	16 750,00	18 300,00	19 000
3370	Deltageravgift egen samling	0,00	3 100,00	3 000
3400	Offentlig tilskudd / refusjon	0,00	12 000,00	12 000
3410	Husleie	4 500,00	0,00	0
3540	Kiosksalg	19 703,00	22 261,00	25 000
3600	Leieinntekt	0,00	1 500,00	15 000
3665	Martnasinntekter	0,00	23 500,00	23 500
3750	Sponsorinntekter	0,00	0,00	20 000
3755	Annonse Skibladet	40 000,00	38 325,00	0
3900	Andre inntekter	5 000,00	4 616,00	5 000
3910	Støtte til lysløypa/Gaver	57 998,00	10 700,00	17 000
	Sum Driftsinntekter	<u>259 207,70</u>	<u>224 798,40</u>	<u>248 100</u>

Driftskostnader

4030	Kostnader junior	4 522,00	-26 007,20	-10 000
4050	Startkontingent - kretsrenn	-18 823,17	-11 800,00	-14 000
4065	Fellesutgifter senior	-6 637,00	910,00	0
4080	Andreas M. Steen	-1 060,00	0,00	0
4100	Kioskutgifter	-16 336,81	-6 136,00	-8 000
4150	Utmerkelser, gaver	-800,00	-1 128,00	-1 000
4160	Premier - karusellrenn	-7 335,00	-11 331,50	-10 000
4165	Premier - kretsrenn/ Leksvikrenn	0,00	-5 000,00	-7 000
4205	Utgifter egne samlinger	-826,00	-3 000,00	-3 000
4210	Trening, leie av styrkerom	-1 536,00	-1 920,00	-2 000
4250	Møteutgifter	-4 144,00	0,00	0
4260	Kontorutgifter	-500,00	0,00	0
4270	Inventar - utstyr	-11 298,20	-6 244,00	-10 000
4280	Stadion - løyper	-57 366,00	-39 865,00	-40 000
5000	Lønn til løypekjørere	0,00	0,00	-20 000
6100	Drivstoff	-53 085,74	-15 409,71	-17 000
6200	Strøm	-31 289,00	-22 895,10	-25 000
6210	Vedlikehold - snøscooter	-445,00	-2 649,64	-3 000
6215	Vedlikehold - Løypemaskin	-16 780,00	-9 375,00	-10 000
6510	Vedlikehold - klubbhus	-4 055,00	-16 108,00	-10 000
6801	Trykking, kopiering, brosjyrer	-5 181,25	-47 656,00	-3 000
6804	Data/EDB-kostnader	0,00	-5 750,00	-6 000
6809	Diverse utgifter	-1 050,00	-2 970,50	-3 000
6940	Porto	-1 775,00	-1 871,25	-3 000
7200	Provisjonskostnad	-57 485,95	-28 965,31	-50 000
7210	Kontingent NTS	-10 651,00	-6 144,00	-6 200
7301	Møter, tilstelninger	-247,00	0,00	0
7900	Refusjon MVA	49 774,11	14 070,49	15 000
	Sum Driftskostnader	<u>-254 411,01</u>	<u>-257 245,72</u>	<u>-246 200</u>

DRIFTSRESULTAT **4 796,69** **-32 447,32** **1 900**

Finansposter

8140	Gebyr	-930,48	-444,00	-500
	Sum Finansposter	<u>-930,48</u>	<u>-444,00</u>	<u>-500</u>

RESULTAT FØR SKATTER **3 866,21** **-32 891,32** **1 400**

Sum Skatter og årsdisp 0,00 0,00 0

ÅRSRESULTAT **3 866,21** **-32 891,32** **1 400**

Revisjonsberetning

Leksvik IL Skiavdelingen 2016

BALANSE

Ktonr	Kontonavn	Kontosum	Regn. ifjor
EIENDELER			
	Omløpsmidler		
1500	Mellomværende hovedlaget MVA	14 696,81	10 036,00
1920	Bankkonto 07.00608	12 445,34	21 695,38
	Sum Omløpsmidler	<u>27 142,15</u>	<u>31 731,38</u>
SUM EIENDELER		<u>27 142,15</u>	<u>31 731,38</u>
EGENKAPITAL OG GJELD			
	Egenkapital		
2000	Innskutt egenkapital	23 275,94	31 731,38
2099	Årsresultat (opptj. egenkap)	3 866,21	0,00
	Sum Egenkapital	<u>27 142,15</u>	<u>31 731,38</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>27 142,15</u>	<u>31 731,38</u>

Regnskapet revidert, og godkjent.

betjent. 9. februar 2017

Liv Skui

Budsjett 2017

Ktonr	Kontonavn	Regn.ifjor	Budsjett
RESULTATREGNSKAP			
	Driftsinntekter		
3001	Salg/provisjonsinntekt	66 278,20	60 000
3020	Treningsavgift	12 800,00	13 000
3210	Lotteri	400,00	6 000
3320	Parkering	29 843,50	25 000
3360	Startkontingent Kretsrenn	5 935,00	10 000
3365	Startkontingent - karusellrenn	16 750,00	17 000
3410	Husleie	4 500,00	10 000
3540	Kiosksalg	19 703,00	20 000
3755	Annonse Skibladet	40 000,00	45 000
3900	Andre inntekter	5 000,00	5 000
3910	Støtte til lysløypa/Gaver	57 998,00	10 000
	Sum Driftsinntekter	<u>259 207,70</u>	<u>221 000</u>
	Driftskostnader		
4030	Kostnader junior	4 522,00	-10 000
4050	Startkontingent - kretsrenn	-18 823,17	-18 000
4065	Fellesutgifter senior	-6 637,00	-10 000
4080	Andreas M. Steen	-1 060,00	0
4100	Kioskutgifter	-16 336,81	-15 000
4150	Utmerkelser, gaver	-800,00	-1 000
4160	Premier - karusellrenn	-7 335,00	-7 000
4205	Utgifter egne samlinger	-826,00	-1 000
4210	Trening, leie av styrkerom	-1 536,00	-1 500
4250	Møteutgifter	-4 144,00	-4 000
4260	Kontorutgifter	-500,00	-500
4270	Inventar - utstyr	-11 298,20	-10 000
4280	Stadion - løyper	-57 366,00	-30 000
6100	Drivstoff	-53 085,74	-20 000
6200	Strøm	-31 289,00	-40 000
6210	Vedlikehold - snøscooter	-445,00	-500
6215	Vedlikehold - Løypemaskin	-16 780,00	-15 000
6510	Vedlikehold - klubbhus	-4 055,00	-3 000
6801	Trykking, kopiering, brosjyrer	-5 181,25	-6 000
6809	Diverse utgifter	-1 050,00	-1 500
6940	Porto	-1 775,00	-1 500
7200	Provisjonskostnad	-57 485,95	-47 000
7210	Kontingent NTS	-10 651,00	-9 000
7301	Møter, tilstelninger	-247,00	0
7900	Refusjon MVA	49 774,11	40 000
	Sum Driftskostnader	<u>-254 411,01</u>	<u>-211 500</u>
DRIFTSRESULTAT		<u>4 796,69</u>	<u>9 500</u>
	Finansposter		
8140	Gebyr	-930,48	-1 000
	Sum Finansposter	<u>-930,48</u>	<u>-1 000</u>
RESULTAT FØR SKATTER		<u>3 866,21</u>	<u>8 500</u>
	Sum Skatter og årssdisp	<u>0,00</u>	<u>0</u>
ÅRSRESULTAT		<u>3 866,21</u>	<u>8 500</u>

Innkommne saker og forslag

- Styret eller styreleder har ikke mottatt saker til behandling på Årsmøtet.

Materialliste 2017 (ikke årsmøtesak, kun opplysning/ revidering).

1	Fane, Leksvik IL	10	Stadionbukker
2	Norske flagg	2	Søppeldunker
8	Sperregjerder	3	Snøspader
2	Annen Fare-skilt, Rulleskitrening	4	Distanseskilt
100	Stoler – ny 2015	70 ?	Stoler
20	Bord – ny 2015 7 stk 180x80 /13 stk 120x80	14?	Bord
1	Regnly RTR2 Målklokke m div utstyr	1	Startklokke
1	Kåssborer PB 100 Løypemaskin m/ utstyr	1	Stige
1	Snøscooter m/ sporlegger og rulleslodd	1	PA anlegg
2	Plastkurver	4	Vaskestaver
4	Førstehjelpskrin	1	Hjertestarter
30	Vaktvester	10 par	Rulleski
270	Startnummer SMN	2 par	Skisko
200	Startnr. Telenor (barnestørrelse) - Kvite		
100?	Startnr. Telenor (barnestørrelse) – Blå		
3	Startbanner (2 Telenor Karusellen)	3	Målbanner (2 Telenor Karusellen)
15	Termos kanner	2	Termos saftholdere
3	Vaffeljern		
1	Kaffetrakter (dobbel)	1	Vannkoker
2	Kokeplater	1	Mikrobølgeovn
2	Kasseroller (Stor)		
2	Kasserolle (liten)		
Div	Kjøkkenredskap	Div	Bestikk
3	Kjøleskap, herav 2 nye i 2016	1	Fryseskap – nytt høsten 2014
1	Oppvaskmaskin – Miele proff – ny i 2016		
1	Komfyr – proff – ny i 2016		
34 ?	Kaffekopper	8	Lysestaker
80 ?	Flate og dype tallerkener (40 av hver)		
40	Vinglass	2	Glasskåler

Valg – valgkomiteens innstilling

Under følger oversikt over verv og tillitsvalgte i Leksvik IL, skiavdelingen 2017.

Verv	Navn	Antall år	På valg neste gang	2017
Leder	Torkil Berg	1 år	2018	Gjenvalg
Nestleder	Elisabeth Løkken	2 år	2019	Ny
Sekretær	Anne Grete Strømsli	2 år	2019	Gjenvalg
Kasserer	Thomas Ramdal	1 år	2018	Gjenvalg
Ansvar langrenn	Arvid P. Steen	2 år	2019	På valg
Ansvar hopp	Børge Sæther	2 år	2019	Ny
Ansvar rekrutt/ allidrett	Anne Grete Strømsli	2 år	2018	Ikke på valg
Ansvar kjøkken	Marit Rønning	2 år	2019	Gjenvalg
Anleggsansvarlig	Andreas Farbu	2 år	2019	Gjenvalg

Valgkomite

Verv	Navn	Antall år	På valg neste gang	2017
Leder	Birgit Rosvold	2 år	2018	Ikke på valg
	Mona Svanem Rolitrø	2 år	2019	Ny

Kjerringklumprennkomité

Verv	Navn	Antall år	På valg neste gang	2017
	Roger Winge	2 år	2019	Ny
	Tom Erik Dahl	2 år	2019	Ny
	Håkon Sæter	2 år	2018	Ikke på valg

Kjøkken komite

Verv	Navn	Antall år	På valg neste gang	2017
	Tone Sjonbotn	2 år	2018	Ikke på valg
	Tone Aune	2 år	2019	Gjenvalg
	Camilla Haugen	2 år	2018	Ikke på valg
	Gunhild Røst	2 år	2018	Ikke på valg *

*(ble supplert etter årsmøtet 2016 (styremøte))

Leksvik 1. juni 2017

Birgit Rosvol / sign.

Lillian Hårberg / sign.